
Vítězství

Visací Zámek

Všechno jde podle plánu všechno jde podle plánu
Všechno jde podle plánu až do určitýho bodu
Můžem jestě vycouvat můžem ještě vycouvat
Můžem ještě vycouvat ale jenom za pochodu

Máme to předem prohraný sláva je zaručená
A tichý vítězství ještě nic neznamená
Je lepší padnout s rachotem než vyhrát bez povyku
Ke slunci žene nás už jenom síla zvyku

Všechno jde podle plánu všechno jde podle plánu
Podle plánu jde všechno až do určitýho bodu
Můžem jestě vycouvat můžem ještě vycouvat
Ještě můžem vycouvat ale jenom za pochodu

Máme to předem prohraný sláva je zaručená
A tichý vítězství ještě nic neznamená
Je lepší padnout s rachotem než vyhrát bez povyku
Ke slunci žene nás už jenom síla zvyku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

